
 

- 1 -  

 

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  č.  3 / 2020 
 

z jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
ze dne 17. září 2020 

v zasedací místnosti MAS Naděje o.p.s.  
 

 
 

Přítomni:  J. Macháček, S. Nikolova, P. Pillár, M. Sklenka (v z. Martina Filipíková), B. Valvoda 

T. Harant, L. Haidová 
(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.) 

 
Ad 1) Zahájení jednání 

Jednání zahájil předseda Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VVMP) Petr 
Pillár v 15,00 hod., přivítal všechny přítomné členy a konstatoval, že VVMP byl svolán v souladu se Statutem 

MAS Naděje o.p.s. Protože ke dni 30. června 2020 ukončil členství ve VVMP Pavel Hanka, je v současné době 
složení VVMP pětičlenné. Nový člen bude zvolen na nejbližším zasedání Valné hromady Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. V době zahájení jednání VVMP je dle prezenční listiny (příloha č. 1 tohoto zápisu) přítomen 

dostatečný počet členů VVMP, a veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více jak 49 % 
hlasovacích práv. Lze tedy přijímat pravomocná usnesení. Pro potřeby tohoto zápisu jsou místo jmenovitého 

uvedení partnerů Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. uváděna pouze jména jejich statutárních zástupců, 
nebo jimi pověřených osob. Dále předsedající konstatoval, že podkladové materiály k projednávaným bodům 

byly členům VVMP zaslány kanceláří MAS Naděje o.p.s. v předstihu e-mailem. 

Ad 2) Schválení programu jednání dne 17. září 2020 
Předsedající jednání předložil návrh programu jednání dne 17. září 2020. 

1. Zahájení jednání 

2. Schválení programu jednání dne 17. září 2020 
3. Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

4. Kontrola plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
5. Přehled stavu výzev MAS Naděje o.p.s. 

6. Přihláška k partnerství 
7. Schválení Výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP – Podpora sociálního podnikání – investice – IV.“ 

8. Výběr projektů ve výzvě č. 438/06_16_038/CLLD_16_01_151 s názvem „Bezpečně autem, na kole, 
pěšky i veřejnou dopravou – IV.“ – IROP 

9. Výběr projektů ve výzvě č. 443/06_16_075/CLLD_16_01_151 s názvem „Kvalitní školy pro všechny – 

IV.“ – IROP 
10. Výběr projektů ve výzvě č. C44/03_16_047/CLLD_16_01_151 s názvem „Prorodinná opatření pro zvýšení 

lokální zaměstnanosti – V.“ – OPZ 
11. Diskuze, různé 

12. Závěr jednání 
Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné další připomínky k programu. Bylo přistoupeno 

k hlasování o návrhu programu.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP37/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
program jednání dne 17. září 2020.  

 
Ad 3) Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

Jako ověřovatelkou zápisu a usnesení z jednání VVMP je navrhována S. Nikolova. Zapisovatelkou se navrhuje 
jmenovat M. Filipíkovou. Za pořízení zápisu zodpovídá T. Harant. 

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování o původním 
návrhu. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP38A/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí 

Světlanu Nikolovou ověřovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 17. září 2020. 

 
 



 

- 2 -  

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVM38B/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. jmenuje 

Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 17. září 2020. 

Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá Tomáš Harant. 

 
Ad 4) Kontrola plnění usnesení z jednání Výkonného výboru Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. 

P. Pillár zrekapituloval všechna usnesení VVMP ze dne 23. června 2020 a konstatoval, že z usnesení 

nevyplynuly žádné úkoly, které by vyžadovaly podání informace o jejich plnění. 
Navrhuje se vzít informaci o plnění usnesení na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny 

žádné další připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP39/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu o kontrole plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství 
MAS Naděje o.p.s. ze dne 23. června 2020. 

 
Ad 5) Přehled stavu výzev MAS Naděje o.p.s. 
Manažer pro SCLLD informoval členy VVMP o výzvách, které budou vyhlášeny do konce roku 2020. 

Jedná se o výzvy: 

• „Podpora sociálního podnikání – investice – IV.“ – znění výzvy je již odsouhlaseno s řídícím orgánem, 
schválení výzvy VVMP je předmětem bodu č. 7 dnešního jednání. 

• „Bezpečně autem, na kole, pěšky i veřejnou dopravou – V.“ – na základě zjišťování absorpční kapacity 

v území byl zájem o podání projektu z obce Malé Březno. Vyhlášení výzvy se plánuje v říjnu 2020 
a maximální způsobilé výdaje budou stanoveny na 3.000.000,00 Kč. Zbylá finanční alokace z tohoto 

opatření bude přesunuta (na základě změny Strategie CLLD)) do opatření „Podpora sociálních služeb 
a komunitních center – investice – III. a pravděpodobně ještě do opatření „Podpora sociálního podnikání 

– investice“. 

• „Odolnost jednotek SDH II. a III. stupně – III.“ – na základě zjišťování zájmu v území bude výzva ještě 
jednou vyhlášena, vyhlášení se plánuje na říjen 2020. 

• „Podpora sociálních služeb a komunitních center – investice – III.“ – vyhlášení výzvy je plánováno 

na prosinec 2020. Na základě zjišťování absorpční kapacity v území by byl zájem o vybudování 
komunitního centra v Obrnicích. Vyhlášení výzvy bude předcházet změna Strategie CLLD spočívající 

v přesunu finanční alokace z opatření „Bezpečně autem, na kole, pěšky i veřejnou dopravou“ do opatření 

„Podpora sociálních služeb a komunitních center – investice.“ a do opatření „Podpora sociálního 
podnikání – investice“. 

Přihlásil se P. Pillár a informoval členy VVMP, že dne 14. září 2020 proběhlo jednání předsednictva 
Hospodářské a sociální rady Mostecka (dále také HSRM), na kterém seznámil členy HSRM s plánovanými 

výzvami MAS Naděje o.p.s. v roce 2020. 
Přihlásila se S. Nikolova s dotazem, jak je to s projekty v Operačním programu Zaměstnanost, které byly 

zařazeny do Zásobníku projektů (Oblastní charita Most má v zásobníku projektů žádost s názvem „Společnou 
cestou“). Manažer pro SCLLD ji informoval, že z Ministerstva práce a sociálních věcí přišla informace, že na 

projekty, které byly zařazeny do Zásobníku projektů, bude dispozici cca 55 mil. Kč. Kancelář MAS Naděje 

o.p.s. se bude snažit komunikovat s MPSV tak, aby mohl být projekt Oblastní charity Most v rámci 
zásobníkových projektů podpořen.  

Dále se přihlásil J. Macháček a informoval, že u projektu „Oprava chodníku na p.p.č. 855_2, v k.ú. Osek 
u Duchcova“ dojde k úspoře finančních prostředků, protože v rámci výběrového řízení u projektu došlo 

k úspoře předpokládaných výdajů, tzn. že část dotace se vrátí zpět do alokace MAS Naděje o.p.s. 
Navrhuje se vzít informaci o stavu výzev na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné 

připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP40/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí přehled stavu výzev MAS Naděje o.p.s. k aktuálnímu datu.  

 
Ad 6) Přihláška k partnerství 
Předsedající seznámil členy VVMP se třemi přihláškami nových partnerů: 
1. Římskokatolická farnost – děkanství Most – in urbe, IČ: 63124963, žádost byla podána dne  

9. září 2020 (příloha č. 2 tohoto zápisu). Partner se přihlásil do zájmové skupiny č. 5 „Právnické a fyzické 



 

- 3 -  

 

osoby zabývající se kulturním a stavebním dědictvím venkova“ a spadá do sektoru č. 2 „Soukromý – 

Právnické osoby“. Partnera bude na jednání Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále 
také VHMP) zastupovat Mgr. Ing. Leo Gallas, Ph.D. 

2. Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu, IČ: 63124998, žádost byla podána 9. září 2020 (příloha č. 3 
tohoto zápisu). Partner se přihlásil do zájmové skupiny č. 5 „Právnické a fyzické osoby zabývající se 

kulturním a stavebním dědictvím venkova“ a spadá do sektoru č. 2 „Soukromý – Právnické osoby“. 
Partnera bude na jednání VHMP zastupovat Mgr. Ing. Leo Gallas, Ph.D. 

3. Obec Jeníkov, IČ: 00266361, žádost byla podána dne 14. září 2020 (příloha č. 4 tohoto zápisu). Partner 
se přihlásil do zájmové skupiny č. 3 „Veřejný sektor (města, obce, DSO)“ a spadá do sektoru č. 1 – 

„Veřejný“. Partnera bude na jednání VHMP zastupovat Stanislava Kubajková, starostka obce. Partner bude 

přijat pro nové programové období 2021 – 2027. 
Protože žadatelé splňují podmínky pro přijetí do partnerství, navrhuje se partnery přijmout. Jiné návrhy nebyly 

předloženy, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP41A/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

přijetí nového partnera – Římskokatolická farnost – děkanství Most – in urbe, IČ: 63124963 
s účinností od 17. září 2020. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP41B/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

přijetí nového partnera – Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu, IČ: 63124998 s účinností 
od 17. září 2020. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP41C/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
přijetí nového partnera – Obec Jeníkov, IČ: 00266361 pro nové programové období 2021 – 2027. 

 
Ad 7) Schválení Výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP – Podpora sociálního podnikání – investice – 

IV.“ 

Manažer pro SCLLD seznámil členy VVMP s obsahem dokumentů, vycházejících z věcných a obsahových 
požadavků řídícího orgánu. 

a) Návrh obsahu výzvy – IROP – „Podpora sociálního podnikání – investice – IV.“ (příloha č. 5 tohoto 
zápisu). Cílem opatření je snižování nezaměstnanosti, zvýšení sociálně-integračního potenciálu území, 

podpora podnikatelského prostředí zohledňující potřeby a specifika osob znevýhodněných na trhu práce 
při jejich začleňování na trh práce a zohledňující potřeby a možnosti v daném území. Podpora je cílena 

na vznik a rozvoj nových sociálních podniků a rozšíření podniku v rámci stávajícího podnikatelského 

subjektu. Příjemcem podpory mohou být OSVČ, obchodní korporace, NNO, církve a církevní organizace. 

• Způsob financování:    ex post 
• Min. výše způsobilých výdajů  250.000,00 Kč 

• Max. výše způsobilých výdajů  2.947.368,42 Kč 

• Výše podpory:    95 % 

 
b) Návrh finanční alokace na výzvu:  2.947.368,42 Kč 

 

c) Informace o způsobu hodnocení a výběru projektů 
Popis procesního postupu při administraci výzev ze strany kanceláře MAS Naděje o.p.s., VKMP, VVMP 

a kritérií pro hodnocení žádostí o podporu jsou obsahem dokumentu „Směrnice č. 10 – Interní postupy 
při realizaci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje o.p.s. pro období 2014 – 2020 

pro programový rámec IROP“ (příloha č. 6 tohoto zápisu). Kritéria přijatelnosti a formálních náležitostí 
(příloha č. 7 tohoto zápisu) a Kritéria věcného hodnocení (příloha č. 8 tohoto zápisu) obdrželi členové 

VVMP v předstihu jako podklad k jednání. Všechny dokumenty jsou již také ve znění, které schválil řídící 
orgán, proto se o nich již nebude následně hlasovat formou per rollam. 

Členové VVMP se shodli na obsahu výzvy, celkové finanční alokaci výzvy, seznamu výběrových kritérií 

a na způsobu jejich hodnocení a výběru projektů. Navrhuje se výzvu včetně doprovodné dokumentace 
schválit v předloženém znění. Jiný návrh ani připomínky nebyly vzneseny, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP42A/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
obsah výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP – Podpora sociálního podnikání – investice – IV. 

 



 

- 4 -  

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP42B/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

finanční alokaci výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP – Podpora sociálního podnikání – investice – 
IV. ve výši 2.947.368,42 Kč. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP42C/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
výběrová kritéria pro výběr projektů a způsob jejich hodnocení v rámci výzvy MAS Naděje o.p.s. 

– IROP – Podpora sociálního podnikání – investice – IV. 

 
Ad 8)  Výběr projektů ve výzvě č. 438/06_16_038/CLLD_16_01_151 s názvem „Bezpečně 

autem, na kole, pěšky i veřejnou dopravou – IV.“ – IROP 
Manažer pro SCLLD informoval členy VVMP, že před zasláním podkladů na jednání VVMP byl e-mailem ověřen 

možný střet zájmů u členů, kteří se zúčastní jednání a výběru projektů. Žádný z členů, kteří jsou přítomní 
na jednání, není ve střetu zájmů k projednávaným projektům.  

Ve výzvě „Bezpečně autem, na kole, pěšky i veřejnou dopravou byly podány dvě žádosti o podporu: 

• „Oprava chodníku v ul. Na vypichu, Lahošť – II. etapa“, (reg. 
č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014233), žadatel obec Lahošť, IČ: 00266426, celkové způsobilé výdaje 

činí 625.178,89 Kč (detail projektu je přílohou č. 9 tohoto zápisu). Projekt prošel kontrolou formálních 
náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO (příloha č. 10 tohoto zápisu), věcným hodnocením (příloha 

č. 11 tohoto zápisu), kde získal 70 bodů a byl Výběrovou komisí Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

(dále také VKMP) doporučen VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 12 tohoto zápisu). Všechna 
hodnocení byla členům VVMP zaslána e-mailem jako podklad k jednání. 

• „Rekonstrukce chodníku v obci Mariánské Radčice“, reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014244), 

žadatel obec Mariánské Radčice, IČ: 00266078, celkové způsobilé výdaje činí 1.072.500,00 Kč (detail 
projektu je přílohou č. 13 tohoto zápisu). Projekt prošel kontrolou formálních náležitostí a přijatelnosti 

s výsledkem SPLNĚNO (příloha č. 14 tohoto zápisu), věcným hodnocením (příloha č. 15 tohoto zápisu), 
kde získal 65 bodů a byl VKMP doporučen VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 12 tohoto zápisu). 

Všechna hodnocení byla členům VVMP zaslána e-mailem jako podklad k jednání. 
VVMP se navrhuje projekt obce Lahošť s názvem „Oprava chodníku v ul. Na vypich, Lahošť – II. etapa 

a projekt obce Mariánské Radčice s názvem „Rekonstrukce chodníku v obci Mariánské Radčice“ schválit 

k realizaci. Jiné návrhy nebyly předloženy, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno 
k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP43A/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

10. září 2020 a schvaluje projekt reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014233 obce Lahošť, 
IČ: 00266426, s názvem „Oprava chodníku v ul. Na vypich, Lahošť – II. etapa“ k realizaci. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP43B/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
10. září 2020 a schvaluje projekt reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014244 obce Mariánské 

Radčice, IČ: 00266078, s názvem „Rekonstrukce chodníku v obci Mariánské Radčice“, 
k realizaci. 

 
Ad 9)  Výběr projektů ve výzvě č. 443/06_16_075/CLLD_16_01_151 s názvem „Kvalitní školy 

pro všechny – IV.“ – IROP 

Manažer pro SCLLD informoval členy VVMP, že před zasláním podkladů na jednání VVMP byl e-mailem ověřen 
možný střet zájmů u členů, kteří se zúčastní jednání a výběru projektů. Šetřením bylo zjištěno, že J. Macháček 

je ve střetu zájmů k projednávaným projektům. Proto na hodnocení projektů ve výzvě „Kvalitní školy 
pro všechny – IV.“ opustil jednání VVMP. 

Ve výzvě „Kvalitní školy pro všechny – IV.“ byly podány dvě žádosti o podporu: 

• „Modernizace odborných učeben na 1. a 2. stupni v ZŠ Osek“, (reg. 
č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014306), žadatel Základní škola Osek, okres Teplice, IČ: 49087011, 

celkové způsobilé výdaje činí 2.058.491,63 Kč (detail projektu je přílohou č. 16 tohoto zápisu). Projekt 
prošel kontrolou formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO (příloha č. 17 tohoto zápisu), 

věcným hodnocením (příloha č. 18 tohoto zápisu), kde získal 65 bodů a byl VKMP doporučen VVMP 



 

- 5 -  

 

ke chválení k realizaci (příloha č. 19 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP, kteří nejsou 

ve střetu zájmů, zaslána e-mailem jako podklad k jednání. 
• ZŠ Braňany – PC učebna a bezbariérové toalety“, (reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014372), 

žadatel Obec Braňany, IČ: 00265845, celkové způsobilé výdaje činí 2.059.806,21 Kč (detail projektu je 

přílohou č. 20 tohoto zápisu). Projekt prošel kontrolou formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem 
SPLNĚNO (příloha č. 21 tohoto zápisu), věcným hodnocením (příloha č. 22 tohoto zápisu), kde získal 65 

bodů a byl VKMP doporučen VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 19 tohoto zápisu). Všechna 
hodnocení byla členům VVMP, kteří nejsou ve střetu zájmů, zaslána e-mailem jako podklad k jednání. 

VVMP se navrhuje projekt ZŠ Osek, okres Teplice s názvem „Modernizace odborných učeben  
na 1. a 2. stupni v ZŠ Osek“ a projekt obce Braňany s názvem „ZŠ Braňany – PC učebna a bezbariérové 

toalety“ schválit k realizaci. Jiné návrhy nebyla předloženy, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo 
přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP44A/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
10. září 2020 a schvaluje projekt reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014306 ZŠ Osek, okres 

Teplice, IČ: 49087011, s názvem „Modernizace odborných učeben na 1. a 2. stupni v ZŠ Osek“, 
k realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP44B/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
10. září 2020 a schvaluje projekt reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014372 obce Braňany, 

IČ: 00265845, s názvem „ZŠ Braňany – PC učebna a bezbariérové toalety“, k realizaci. 

 
Ad 10) Výběr projektů ve výzvě č. C44/03_16_047/CLLD_16_01_151 s názvem „Prorodinná 

opatření pro zvýšení lokální zaměstnanosti – V.“ – OPZ 

Manažer pro SCLLD informoval členy VVMP, že před zasláním podkladů na jednání VVMP byl e-mailem ověřen 

možný střet zájmů u členů, kteří se zúčastní jednání a výběru projektů. Šetřením bylo zjištěno, že S. Nikolova 
je ve střetu zájmů k projednávaným projektům. Proto na hodnocení projektů ve výzvě „Prorodinná opatření 

pro zvýšení lokální zaměstnanosti – V.“ opustila jednání VVMP. Dále na jednání VVMP již není přítomen 
J. Macháček. 

Ve výzvě „Prorodinná opatření pro zvýšení lokální zaměstnanosti – V.“ byla podána jedna žádost o podporu: 

•  „Pastelka“, (reg. č. projektu CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016968), žadatel Oblastní charita Most, 
IČ: 70828920, celkové způsobilé výdaje činí 2.366.280,00 Kč (detail projektu je přílohou č. 23 tohoto 

zápisu). Projekt prošel kontrolou formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO (příloha č. 24 
tohoto zápisu), hodnocením experta (příloha č. 25 tohoto zápisu) a věcným hodnocením (příloha č. 26 

tohoto zápisu), kde získal 100 bodů a byl VKMP doporučen VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 27 
tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP, kteří nejsou ve střetu zájmů, zaslána e-mailem 

jako podklad k jednání. 

VVMP se navrhuje projekt Oblastní charity Most s názvem „Pastelka“ schválit k realizaci. Jiné návrhy nebyly 
předloženy ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 3  PRO: 3  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP45/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

10. září 2020 a schvaluje projekt reg. č. CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0016968 Oblastní charity 
Most, IČ: 70828920, s názvem „Pastelka“, k realizaci.  

 
Ad 11) Diskuze, různé 
Manažer pro SCLLD informoval členy VVMP o úpravě dokumentu „Zápis z jednání rozhodovacího orgánu“ 

ze dne 23. června 2020, týkající se projektů z Programu rozvoje venkova (příloha č. 28 tohoto zápisu). 
Do zápis byla na základě požadavku Státního zemědělského intervenčního fondu doplněna žádost subjektu 

Červený Hrádek s.r.o. s názvem „Investice do RV – Obora Červený Hrádek s.r.o.“ jejíž administrace byla 
v návaznosti na žádost o ukončení administrace ze strany žadatele ukončena ještě před bodováním projektu. 

Navrhuje se vzít informaci o změně „Zápisu z jednání výběrového orgánu“ projektů z Programu rozvoje 
venkova ze dne 23. června 2020 na vědomí. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 3  PRO: 3  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP46/2020: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 



 

- 6 -  

 

na vědomí informaci o úpravě „Zápisu z jednání Výkonného výboru Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s.“ ze dne 23. června 2020, týkající se žádosti z Programu rozvoje venkova. 

 
Ad 12) Závěr jednání 
P. Pillár poděkoval všem za účast a ukončil jednání VVMP v 16,30 hod. 

 
 

 
Zapsala: M. Filipíková    ………………………………….. 

 

 
Ověřila: S. Nikolova   ………………………………….. 

 
 

T. Harant    ………………………………….. 
 

 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1  Prezenční listina  
Příloha č. 2 Přihláška k partnerství – Římskokatolická farnost – děkanství Most – in urbe 

Příloha č. 3 Přihláška k partnerství – Římskokatolická farnost Vtelno u Mostu 
Příloha č. 4 Přihláška k partnerství – Obec Jeníkov 

Příloha č. 5 Text výzvy „Podpora sociálního podnikání – investice – IV.“ 
Příloha č. 6 Směrnice č. 10 – Interní postupy při realizaci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

MAS Naděje o.p.s. pro období 2014 – 2020 pro programový rámec IROP 
Příloha č. 7 Kritéria přijatelnosti a formálních náležitostí 

Příloha č. 8 Kritéria věcného hodnocení 

Příloha č. 9 Detail projektu „Oprava chodníku v ul. Na vypichu, Lahošť – II. etapa“ 
Příloha č. 10 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti projektu „Oprava chodníku  

v ul. Na vypichu, Lahošť – II. etapa“ 
Příloha č. 11 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Oprava chodníku v ul. Na vypichu, Lahošť – II. 

etapa“ 
Příloha č. 12 Zápis z jednání výběrového orgánu 

Příloha č. 13 Detail projektu „Rekonstrukce chodníku v obci Mariánské Radčice“ 
Příloha č. 14 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti projektu „Rekonstrukce chodníku v obci 

Mariánské Radčice“ 

Příloha č. 15 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Rekonstrukce chodníku v obci Mariánské Radčice“ 
Příloha č. 16 Detail projektu „Modernizace odborných učeben na 1. a 2. stupni v ZŠ Osek“ 

Příloha č. 17 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti projektu „Modernizace odborných učeben 
na 1. a 2. stupni v ZŠ Osek“ 

Příloha č. 18 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Modernizace odborných učeben  
na 1. a 2. stupni v ZŠ Osek“ 

Příloha č. 19 Zápis z jednání výběrového orgánu 
Příloha č. 20 Detail projektu „ZŠ Braňany – PC učebna a bezbariérové toalety“ 

Příloha č. 21 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti projektu „ZŠ Braňany – PC učebna 

a bezbariérové toalety“ 
Příloha č. 22 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „ZŠ Braňany – PC učebna a bezbariérové toalety“ 

Příloha č. 23 Detail projektu „Pastelka“ 
Příloha č. 24 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti projektu „Pastelka“ 

Příloha č. 25 Expertní hodnocení projektu „Pastelka“ 
Příloha č. 26 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Pastelka“ 

Příloha č. 27 Zápis z jednání výběrového orgánu 
Příloha č. 28 Opravený Zápis z jednání rozhodovacího orgánu ze dne 23. června 2020 


